
ORTSWECHSEL



KUNST AM HOF

Einladung zur Ausstellung	

ORTSWECHSEL
Gruppenausstellung mit Kunstschaffenden
der Galerie DIE FORUM Wels.

17 oberösterreichische Künstler stellen ihre Werke
am Hollengut aus und wir laden Sie ein:

VERNISSAGE
Sonntag, 12. Juli 2020, 11 Uhr

AUSSTELLUNGSZEITEN 
Donnerstag, 16. Juli 2020 von 14 bis 19 Uhr
Samstag, 18. Juli 2020 von 14 bis 19 Uhr
Sonntag, 19. Juli 2020 von 14 bis 19 Uhr
Donnerstag, 23. Juli 2020 von 14 bis 19 Uhr
Freitag, 24. Juli 2020 von 17 bis 22 Uhr
Samstag, 25. Juli 2020 von 14 bis 22 Uhr

FINISSAGE
JAZZBRUNCH: Sonntag, 26. Juli 2020 von 10 bis 14 Uhr
Um Anmeldung wird gebeten:  0676 590 44 11

in Kooperation mit

Hollengut
Karl Muhr
Weinberg 8 
4671 Neukirchen bei Lambach
www.hollengut.at
office@hollengut.at

Christine Bauer	 www.christine-bauer.com
Renate Billensteiner	 www.renatebillensteiner.at	
Gerhard Brandl	 www.gerhardbrandl.at	
Wolfgang Bretter	 www.galerie-forum.at
Gerhard Bruckmüller	 www.gvdb.com
Erwin Burgstaller	 www.gvdb.com/burgstaller/index.htm
Herbert Egger	 www.herbert-egger.at
Eva Fischer	 www.eva-fischer.net
Constance Ferdiny Hoedemakers	 www.ferdiny.at
HuM-ART	 www.hum-art.net
Evelyn Kreinecker	 www.evelynkreinecker.at
Markus Lehner	 www.galerie-forum.at
Wolfgang M. Reiter	 www.wm-reiter.at
Antonia Riederer	 www.antonia-riederer.at
Birgit Schweiger	 www.birgitschweiger.com
Norbert Trawöger	 www.ente.me
Hildtraud Wohltan	 www.galerie-forum.at

Manche Künstler sind auch an den Öffnungstagen anwesend.


